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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Stikprøvevis kontrolleret temperatur i kølemøbler i
slagterafdeling, samt i slagterens kølemontre i butik. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene.
Følgende er konstateret: Kanter omkring køleskuffer fremstår
med sorte belægninger. Bunde under køleskuffer fremstår med
indtørrede madrester. Bund i vakuummaskine fremstår med
indtørrede madrester. Rene plastposer på stativ fremstår med
plamager af indtørret kødsaft. Tophylde på samme stativ
fremstår med krummer af ældre karakter, ansamlinger af hår,
samt hvide plamager i vækst. Liste på dør indtil kølerum,
fremstår med flere hvide, afkradselige plamager. Rent
emballage på hylde i opvaskerum, fremstår med støv og
spindelvæv. Hylder på stålbord med rent emballage fremstår
med indtørrede madrester og hvide plamager af kalk. Komfur
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fremstår med nedløb af ældre fedtrester på siden. Lynhakker fremstår med plamager af kalk samt krummer.
Foto optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
varmholdelse, nedkøling, samt kontrol ved tørring af spegepølser fra november '22 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'høj' og er omfattet af frekvensbaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


